
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010A)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Torneo XI CITTÃ€ DI LIVORNO 1509010A

Luogo Livorno  [Livorno - Toscana]
Periodo 04-09-2015 - 06-09-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri STILLI GABRIELE - DI TRANI S.

Partecipanti 22

Sito Internet http://vesus.org/results/open-a-xideg-torneo-internazionale-quotcittagrave-di-livornoquot/

Inkiov Ventzislav

1Gilevych Arthem

2
Kukov Velislav

3
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010A)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Inkiov Ventzislav 4.0 BUL 13.5016.009.50 12.252443 2164 2405 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1956

2 2 FM Gilevych Arthem 4.0 ITA 13.0015.509.00 12.002408 2188 2429 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1993

3 3 IM Kukov Velislav 3.5 BUL 14.0016.5010.0010.502363 2176 2326 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1983

4 20 NC Colombo Roberto 3.0 ITA 13.0015.509.00 8.00 1891 2161 2234 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

5 6 M Rosato Luciano 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 2141 2114 2187 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1967

6 5 CM Podetti Davide 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.50 2142 2152 2225 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1999

7 9 CM Pacini Ermanno 3.0 ITA 10.0010.507.00 4.75 2041 1977 2050 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1997

8 4 M Mariano Elia 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.75 2225 1996 2069 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1981

9 11 CM Calcagnile Lucio Maria2.5 ITA 12.0014.008.00 5.50 2005 2047 2048 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1982

10 13 1N Favilli Edoardo 2.5 ITA 12.5013.008.50 4.75 1988 2135 2136 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

11 12 1N Bettalli Francesco 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.00 1998 2087 2088 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2004

12 10 CM Lasio Millo 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.50 2020 2065 2066 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1944

13 8 CM Franceschi Riccardo 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 5.25 2063 2060 2156 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1952

14 17 CM Bardi Massimo 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.75 1957 2002 2003 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1956

15 19 CM Del Giudice Stefano 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.50 1924 1954 1830 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1965

16 16 1N Esposti Federico 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.25 1959 2089 2018 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2001

17 14 1N Boschi Massimiliano 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.75 1975 2030 1943 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1976

18 22 NC Casarosa Michele 1.5 ITA 4.00 4.00 1.50 0.75 1871 1982 1789 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 2 1958

19 21 NC Tazzini Marco 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1884 2023 1289 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1969

20 15 1N Landi Alberto 1.5 ITA 10.0012.007.00 3.00 1966 2030 1881 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2000

21 7 M Parrella Alfredo 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 2121 1986 1900 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1961

22 18 1N Onesti Luca 0.5 ITA 10.0010.007.00 1.50 1939 1999 1678 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1971
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010A)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 CM Bardi Massimo ITA TOS LI 1957 2002 2003 1956 M 816892 103954

12 1N Bettalli Francesco ITA TOS SI 1998 2087 2088 2004 M 2816453 146399

14 1N Boschi Massimiliano ITA TOS PI 1975 2030 1943 1976 M 826057 101965

11 CM Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 2005 2047 2048 1982 M 834505 127724

22 NC Casarosa Michele ITA TOS PI 1871 1982 1789 1958 M 814784 103465

20 NC Colombo Roberto ITA TOS FI 1891 2161 2234 2001 M 2805559 136418

19 CM Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1924 1954 1830 1965 M 812129 106019

16 1N Esposti Federico ITA TOS LU 1959 2089 2018 2001 M 2805583 157562

13 1N Favilli Edoardo ITA TOS LI 1988 2135 2136 1999 M 2803718 147004

8 CM Franceschi Riccardo ITA TOS LI 2063 2060 2156 1952 M 812218 103944

2 FM Gilevych Arthem ITA EMI BO 2408 2188 2429 1993 M 14121379 131106

1 GM Inkiov Ventzislav BUL 2443 2164 2405 1956 M 2900033

3 IM Kukov Velislav BUL 2363 2176 2326 1983 M 2906139

15 1N Landi Alberto ITA TOS FI 1966 2030 1881 2000 M 894486 147830

10 CM Lasio Millo ITA TOS MS 2020 2065 2066 1944 M 812323 103641

4 M Mariano Elia ITA LOM MI 2225 1996 2069 1981 M 806579 100793

18 1N Onesti Luca ITA TOS MS 1939 1999 1678 1971 M 826049 106061

9 CM Pacini Ermanno ITA TOS LU 2041 1977 2050 1997 M 874892 139658

7 M Parrella Alfredo ITA CAM BN 2121 1986 1900 1961 M 803944 101962

5 CM Podetti Davide ITA LOM MI 2142 2152 2225 1999 M 893617 148452

6 M Rosato Luciano ITA LAZ LT 2141 2114 2187 1967 M 809039 103752

21 NC Tazzini Marco ITA TOS MS 1884 2023 1289 1969 M 2806539 144108
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010A)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Inkiov Ventzislav 4.0 BUL | 10 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 20 B 1 | 1

2 2 FM Gilevych Arthem 4.0 ITA | 11 N 1 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 3 N 1 | -1

3 3 IM Kukov Velislav 3.5 BUL | 12 B 1 | 20 N 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 2 B 0 | 1

8 4 M Mariano Elia 3.0 ITA | 13 N 0 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 8 N Â½ | 16 B 1 | -1

6 5 CM Podetti Davide 3.0 ITA | 15 B 1 | 21 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 6 B Â½ | 1

5 6 M Rosato Luciano 3.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | -1

21 7 M Parrella Alfredo 1.5 ITA | 17 B Â½ | 8 N 0 | 16 B Â½ | 15 N Â½ | 0 0 | 0

13 8 CM Franceschi Riccardo 2.5 ITA | 18 N Â½ | 7 B 1 | 17 N Â½ | 4 B Â½ | 0 0 | 0

7 9 CM Pacini Ermanno 3.0 ITA | 20 B 0 | 15 N 1 | 21 B 1 | 6 N Â½ | 11 B Â½ | 1

12 10 CM Lasio Millo 2.5 ITA | 1 N 0 | 16 B Â½ | 18 N 1 | 12 B Â½ | 13 N Â½ | -1

9 11 CM Calcagnile Lucio Maria 2.5 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 20 B 0 | 14 N 1 | 9 N Â½ | -1

11 12 1N Bettalli Francesco 2.5 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 4 B Â½ | 10 N Â½ | 17 B Â½ | 1

10 13 1N Favilli Edoardo 2.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 21 N 1 | 10 B Â½ | 1

17 14 1N Boschi Massimiliano 1.5 ITA | 0 0 | 4 N 0 | 19 B 1 | 11 B 0 | 15 N Â½ | 0

20 15 1N Landi Alberto 1.5 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 22 N Â½ | 7 B Â½ | 14 B Â½ | 1

16 16 1N Esposti Federico 2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N Â½ | 7 N Â½ | 18 B 1 | 4 N 0 | -1

14 17 CM Bardi Massimo 2.5 ITA | 7 N Â½ | 18 B 1 | 8 B Â½ | 20 N 0 | 12 N Â½ | -1

22 18 1N Onesti Luca 0.5 ITA | 8 B Â½ | 17 N 0 | 10 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0

15 19 CM Del Giudice Stefano 2.0 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 1

4 20 NC Colombo Roberto 3.0 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | -1

19 21 NC Tazzini Marco 1.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 13 B 0 | 19 N 0 | 0

18 22 NC Casarosa Michele 1.5 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 0 1 | 0
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010A)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 CM Bardi Massimo ITA 1957 5 2.50 2.20 0.3 2002.402003 1956 M 816892 103954

12 1N Bettalli Francesco ITA 1998 5 2.50 2.01 0.49 2087.202088 2004 M 2816453 146399

14 1N Boschi Massimiliano ITA 1975 4 1.50 1.73 -0.23 2030.001943 1976 M 826057 101965

11 CM Calcagnile Lucio MariaITA 2005 5 2.50 2.34 0.16 2047.802048 1982 M 834505 127724

22 NC Casarosa Michele ITA 1871 2 0.50 0.70 -0.2 1982.001789 1958 M 814784 103465

20 NC Colombo Roberto ITA 1891 5 3.00 1.21 1.79 2161.802234 2001 M 2805559 136418

19 CM Del Giudice Stefano ITA 1924 3 1.00 1.38 -0.38 1954.671830 1965 M 812129 106019

16 1N Esposti Federico ITA 1959 5 2.00 1.68 0.32 2089.202018 2001 M 2805583 157562

13 1N Favilli Edoardo ITA 1988 5 2.50 1.68 0.82 2135.602136 1999 M 2803718 147004

8 CM Franceschi Riccardo ITA 2063 4 2.50 2.02 0.48 2060.502156 1952 M 812218 103944

2 FM Gilevych Arthem ITA 2408 5 4.00 3.67 0.33 2188.202429 1993 M 14121379 131106

1 GM Inkiov Ventzislav BUL 2443 5 4.00 3.85 0.15 2164.602405 1956 M 2900033

3 IM Kukov Velislav BUL 2363 5 3.50 3.43 0.07 2176.402326 1983 M 2906139

15 1N Landi Alberto ITA 1966 5 1.50 2.08 -0.58 2030.001881 2000 M 894486 147830

10 CM Lasio Millo ITA 2020 5 2.50 2.34 0.16 2065.402066 1944 M 812323 103641

4 M Mariano Elia ITA 2225 5 3.00 3.93 -0.93 1996.602069 1981 M 806579 100793

18 1N Onesti Luca ITA 1939 4 0.50 1.66 -1.16 1999.751678 1971 M 826049 106061

9 CM Pacini Ermanno ITA 2041 5 3.00 2.92 0.08 1977.402050 1997 M 874892 139658

7 M Parrella Alfredo ITA 2121 4 1.50 2.72 -1.22 1986.251900 1961 M 803944 101962

5 CM Podetti Davide ITA 2142 5 3.00 2.45 0.55 2152.402225 1999 M 893617 148452

6 M Rosato Luciano ITA 2141 5 3.00 2.73 0.27 2114.602187 1967 M 809039 103752

21 NC Tazzini Marco ITA 1884 4 0.00 1.27 -1.27 2023.751289 1969 M 2806539 144108
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010A)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010A) - Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015 - Pag. 6/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010A)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Inkiov Ventzislav BUL 2443   |  10 CM Lasio Millo ITA 2020 1 - 0

2 11 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2005   |  2 FM Gilevych Arthem ITA 2408 0 - 1

3 3 IM Kukov Velislav BUL 2363   |  12 1N Bettalli Francesco ITA 1998 1 - 0

4 13 1N Favilli Edoardo ITA 1988   |  4 M Mariano Elia ITA 2225 1 - 0

5 5 CM Podetti Davide ITA 2142   |  15 1N Landi Alberto ITA 1966 1 - 0

6 16 1N Esposti Federico ITA 1959   |  6 M Rosato Luciano ITA 2141 0 - 1

7 7 M Parrella Alfredo ITA 2121   |  17 CM Bardi Massimo ITA 1957 Â½ - Â½

8 18 1N Onesti Luca ITA 1939   |  8 CM Franceschi Riccardo ITA 2063 Â½ - Â½

9 9 CM Pacini Ermanno ITA 2041   |  20 NC Colombo Roberto ITA 1891 0 - 1

10 14 1N Boschi Massimiliano ITA 1975   |  0 - F

11 19 CM Del Giudice Stefano ITA 1924   |  0 - F

12 21 NC Tazzini Marco ITA 1884   |  1 - F

13 22 NC Casarosa Michele ITA 1871   |  0 - F
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010A)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Rosato Luciano 1 ITA 2141   |  1 GM Inkiov Ventzislav 1 BUL 2443 0 - 1

2 2 FM Gilevych Arthem 1 ITA 2408   |  13 1N Favilli Edoardo 1 ITA 1988 1 - 0

3 20 NC Colombo Roberto 1 ITA 1891   |  3 IM Kukov Velislav 1 BUL 2363 0 - 1

4 21 NC Tazzini Marco 1 ITA 1884   |  5 CM Podetti Davide 1 ITA 2142 0 - 1

5 8 CM Franceschi Riccardo 0.5 ITA 2063   |  7 M Parrella Alfredo 0.5 ITA 2121 1 - 0

6 17 CM Bardi Massimo 0.5 ITA 1957   |  18 1N Onesti Luca 0.5 ITA 1939 1 - 0

7 4 M Mariano Elia 0 ITA 2225   |  14 1N Boschi Massimiliano 0 ITA 1975 1 - 0

8 15 1N Landi Alberto 0 ITA 1966   |  9 CM Pacini Ermanno 0 ITA 2041 0 - 1

9 10 CM Lasio Millo 0 ITA 2020   |  16 1N Esposti Federico 0 ITA 1959 Â½ - Â½

10 19 CM Del Giudice Stefano 0 ITA 1924   |  11 CM Calcagnile Lucio Maria0 ITA 2005 0 - 1

11 12 1N Bettalli Francesco 0 ITA 1998   |  22 NC Casarosa Michele 0 ITA 1871 1 - 0
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010A)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Inkiov Ventzislav 2 BUL 2443   |  3 IM Kukov Velislav 2 BUL 2363 Â½ - Â½

2 5 CM Podetti Davide 2 ITA 2142   |  2 FM Gilevych Arthem 2 ITA 2408 Â½ - Â½

3 17 CM Bardi Massimo 1.5 ITA 1957   |  8 CM Franceschi Riccardo 1.5 ITA 2063 Â½ - Â½

4 12 1N Bettalli Francesco 1 ITA 1998   |  4 M Mariano Elia 1 ITA 2225 Â½ - Â½

5 13 1N Favilli Edoardo 1 ITA 1988   |  6 M Rosato Luciano 1 ITA 2141 0 - 1

6 9 CM Pacini Ermanno 1 ITA 2041   |  21 NC Tazzini Marco 1 ITA 1884 1 - 0

7 11 CM Calcagnile Lucio Maria1 ITA 2005   |  20 NC Colombo Roberto 1 ITA 1891 0 - 1

8 7 M Parrella Alfredo 0.5 ITA 2121   |  16 1N Esposti Federico 0.5 ITA 1959 Â½ - Â½

9 18 1N Onesti Luca 0.5 ITA 1939   |  10 CM Lasio Millo 0.5 ITA 2020 0 - 1

10 14 1N Boschi Massimiliano 0 ITA 1975   |  19 CM Del Giudice Stefano 0 ITA 1924 1 - 0

11 22 NC Casarosa Michele 0 ITA 1871   |  15 1N Landi Alberto 0 ITA 1966 Â½ - Â½
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010A)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Gilevych Arthem 2.5 ITA 2408   |  1 GM Inkiov Ventzislav 2.5 BUL 2443 Â½ - Â½

2 3 IM Kukov Velislav 2.5 BUL 2363   |  5 CM Podetti Davide 2.5 ITA 2142 1 - 0

3 6 M Rosato Luciano 2 ITA 2141   |  9 CM Pacini Ermanno 2 ITA 2041 Â½ - Â½

4 20 NC Colombo Roberto 2 ITA 1891   |  17 CM Bardi Massimo 2 ITA 1957 1 - 0

5 8 CM Franceschi Riccardo 2 ITA 2063   |  4 M Mariano Elia 1.5 ITA 2225 Â½ - Â½

6 10 CM Lasio Millo 1.5 ITA 2020   |  12 1N Bettalli Francesco 1.5 ITA 1998 Â½ - Â½

7 14 1N Boschi Massimiliano 1 ITA 1975   |  11 CM Calcagnile Lucio Maria1 ITA 2005 0 - 1

8 21 NC Tazzini Marco 1 ITA 1884   |  13 1N Favilli Edoardo 1 ITA 1988 0 - 1

9 15 1N Landi Alberto 0.5 ITA 1966   |  7 M Parrella Alfredo 1 ITA 2121 Â½ - Â½

10 16 1N Esposti Federico 1 ITA 1959   |  18 1N Onesti Luca 0.5 ITA 1939 1 - 0

11 22 NC Casarosa Michele 0.5 ITA 1871   |  0 - F

12 19 CM Del Giudice Stefano 0 ITA 1924   |  1 - F
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010A)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Kukov Velislav 3.5 BUL 2363   |  2 FM Gilevych Arthem 3 ITA 2408 0 - 1

2 1 GM Inkiov Ventzislav 3 BUL 2443   |  20 NC Colombo Roberto 3 ITA 1891 1 - 0

3 5 CM Podetti Davide 2.5 ITA 2142   |  6 M Rosato Luciano 2.5 ITA 2141 Â½ - Â½

4 9 CM Pacini Ermanno 2.5 ITA 2041   |  11 CM Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2005 Â½ - Â½

5 4 M Mariano Elia 2 ITA 2225   |  16 1N Esposti Federico 2 ITA 1959 1 - 0

6 13 1N Favilli Edoardo 2 ITA 1988   |  10 CM Lasio Millo 2 ITA 2020 Â½ - Â½

7 12 1N Bettalli Francesco 2 ITA 1998   |  17 CM Bardi Massimo 2 ITA 1957 Â½ - Â½

8 15 1N Landi Alberto 1 ITA 1966   |  14 1N Boschi Massimiliano 1 ITA 1975 Â½ - Â½

9 19 CM Del Giudice Stefano 1 ITA 1924   |  21 NC Tazzini Marco 1 ITA 1884 1 - 0

10 8 CM Franceschi Riccardo 2.5 ITA 2063   |  0 - F

11 7 M Parrella Alfredo 1.5 ITA 2121   |  0 - F

12 18 1N Onesti Luca 0.5 ITA 1939   |  0 - F

13 22 NC Casarosa Michele 0.5 ITA 1871   |  1 - F
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010A)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

1 Inkiov Ventzislav
GM BUL   Elo FIDE: 2443 Perf: 2405 Media: 2164.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Lasio Millo ITA 2020 423 0.92 1 1 1

2 N 6 M Rosato Luciano ITA 2141 302 0.85 1 2 2

3 B 3 IM Kukov Velislav BUL 2363 80 0.61 Â½ 2 2

4 N 2 FM Gilevych Arthem ITA 2408 35 0.55 Â½ 2 2

5 B 20 NC Colombo Roberto ITA 1891 552 0.92 1 3 3

3.85 3 3

2 Gilevych Arthem
FM ITA   Elo FIDE: 2408 Perf: 2429 Media: 2188.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2005 403 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Favilli Edoardo ITA 1988 420 0.92 1 2 2

3 N 5 CM Podetti Davide ITA 2142 266 0.82 Â½ 2 2

4 B 1 GM Inkiov Ventzislav BUL 2443 -35 0.45 Â½ 2 2

5 N 3 IM Kukov Velislav BUL 2363 45 0.56 1 3 3

3.67 3 3

3 Kukov Velislav
IM BUL   Elo FIDE: 2363 Perf: 2326 Media: 2176.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Bettalli Francesco ITA 1998 365 0.9 1 1 1

2 N 20 NC Colombo Roberto ITA 1891 472 0.92 1 2 2

3 N 1 GM Inkiov Ventzislav BUL 2443 -80 0.39 Â½ 2 2

4 B 5 CM Podetti Davide ITA 2142 221 0.78 1 3 3

5 B 2 FM Gilevych Arthem ITA 2408 -45 0.44 0 3 3

3.43 3 3

4 Mariano Elia
M ITA   Elo FIDE: 2225 Perf: 2069 Media: 1996.60 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Favilli Edoardo ITA 1988 237 0.8 0 0 0

2 B 14 1N Boschi Massimiliano ITA 1975 250 0.81 1 1 1

3 N 12 1N Bettalli Francesco ITA 1998 227 0.79 Â½ 1 1

4 N 8 CM Franceschi Riccardo ITA 2063 162 0.71 Â½ 1 1

5 B 16 1N Esposti Federico ITA 1959 266 0.82 1 2 2

3.93 2 2
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010A)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

5 Podetti Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 2225 Media: 2152.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Landi Alberto ITA 1966 176 0.73 1 1 1

2 N 21 NC Tazzini Marco ITA 1884 258 0.82 1 2 2

3 B 2 FM Gilevych Arthem ITA 2408 -266 0.18 Â½ 2 2

4 N 3 IM Kukov Velislav BUL 2363 -221 0.22 0 2 2

5 B 6 M Rosato Luciano ITA 2141 1 0.5 Â½ 2 2

2.45 2 2

6 Rosato Luciano
M ITA   Elo FIDE: 2141 Perf: 2187 Media: 2114.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Esposti Federico ITA 1959 182 0.74 1 1 1

2 B 1 GM Inkiov Ventzislav BUL 2443 -302 0.15 0 1 1

3 N 13 1N Favilli Edoardo ITA 1988 153 0.7 1 2 2

4 B 9 CM Pacini Ermanno ITA 2041 100 0.64 Â½ 2 2

5 N 5 CM Podetti Davide ITA 2142 -1 0.5 Â½ 2 2

2.73 2 2

7 Parrella Alfredo
M ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 1900 Media: 1986.25 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Bardi Massimo ITA 1957 164 0.72 Â½ 0 0

2 N 8 CM Franceschi Riccardo ITA 2063 58 0.58 0 0 0

3 B 16 1N Esposti Federico ITA 1959 162 0.71 Â½ 0 0

4 N 15 1N Landi Alberto ITA 1966 155 0.71 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.72 0 0

8 Franceschi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2156 Media: 2060.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Onesti Luca ITA 1939 124 0.67 Â½ 0 0

2 B 7 M Parrella Alfredo ITA 2121 -58 0.42 1 1 1

3 N 17 CM Bardi Massimo ITA 1957 106 0.64 Â½ 1 1

4 B 4 M Mariano Elia ITA 2225 -162 0.29 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.02 1 1
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9 Pacini Ermanno
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2050 Media: 1977.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Colombo Roberto ITA 1891 150 0.7 0 0 0

2 N 15 1N Landi Alberto ITA 1966 75 0.6 1 1 1

3 B 21 NC Tazzini Marco ITA 1884 157 0.71 1 2 2

4 N 6 M Rosato Luciano ITA 2141 -100 0.36 Â½ 2 2

5 B 11 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2005 36 0.55 Â½ 2 2

2.92 2 2

10 Lasio Millo
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 2066 Media: 2065.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Inkiov Ventzislav BUL 2443 -423 0.08 0 0 0

2 B 16 1N Esposti Federico ITA 1959 61 0.58 Â½ 0 0

3 N 18 1N Onesti Luca ITA 1939 81 0.61 1 1 1

4 B 12 1N Bettalli Francesco ITA 1998 22 0.53 Â½ 1 1

5 N 13 1N Favilli Edoardo ITA 1988 32 0.54 Â½ 1 1

2.34 1 1

11 Calcagnile Lucio Maria
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 2048 Media: 2047.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Gilevych Arthem ITA 2408 -403 0.08 0 0 0

2 N 19 CM Del Giudice Stefano ITA 1924 81 0.61 1 1 1

3 B 20 NC Colombo Roberto ITA 1891 114 0.66 0 1 1

4 N 14 1N Boschi Massimiliano ITA 1975 30 0.54 1 2 2

5 N 9 CM Pacini Ermanno ITA 2041 -36 0.45 Â½ 2 2

2.34 2 2

12 Bettalli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 2088 Media: 2087.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Kukov Velislav BUL 2363 -365 0.1 0 0 0

2 B 22 NC Casarosa Michele ITA 1871 127 0.67 1 1 1

3 B 4 M Mariano Elia ITA 2225 -227 0.21 Â½ 1 1

4 N 10 CM Lasio Millo ITA 2020 -22 0.47 Â½ 1 1

5 B 17 CM Bardi Massimo ITA 1957 41 0.56 Â½ 1 1

2.01 1 1
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13 Favilli Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 2136 Media: 2135.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Mariano Elia ITA 2225 -237 0.2 1 1 1

2 N 2 FM Gilevych Arthem ITA 2408 -420 0.08 0 1 1

3 B 6 M Rosato Luciano ITA 2141 -153 0.3 0 1 1

4 N 21 NC Tazzini Marco ITA 1884 104 0.64 1 2 2

5 B 10 CM Lasio Millo ITA 2020 -32 0.46 Â½ 2 2

1.68 2 2

14 Boschi Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1943 Media: 2030.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 M Mariano Elia ITA 2225 -250 0.19 0 0 0

3 B 19 CM Del Giudice Stefano ITA 1924 51 0.57 1 1 1

4 B 11 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2005 -30 0.46 0 1 1

5 N 15 1N Landi Alberto ITA 1966 9 0.51 Â½ 1 1

1.73 1 1

15 Landi Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1881 Media: 2030.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Podetti Davide ITA 2142 -176 0.27 0 0 0

2 B 9 CM Pacini Ermanno ITA 2041 -75 0.4 0 0 0

3 N 22 NC Casarosa Michele ITA 1871 95 0.63 Â½ 0 0

4 B 7 M Parrella Alfredo ITA 2121 -155 0.29 Â½ 0 0

5 B 14 1N Boschi Massimiliano ITA 1975 -9 0.49 Â½ 0 0

2.08 0 0

16 Esposti Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2018 Media: 2089.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Rosato Luciano ITA 2141 -182 0.26 0 0 0

2 N 10 CM Lasio Millo ITA 2020 -61 0.42 Â½ 0 0

3 N 7 M Parrella Alfredo ITA 2121 -162 0.29 Â½ 0 0

4 B 18 1N Onesti Luca ITA 1939 20 0.53 1 1 1

5 N 4 M Mariano Elia ITA 2225 -266 0.18 0 1 1

1.68 1 1
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17 Bardi Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2003 Media: 2002.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Parrella Alfredo ITA 2121 -164 0.28 Â½ 0 0

2 B 18 1N Onesti Luca ITA 1939 18 0.53 1 1 1

3 B 8 CM Franceschi Riccardo ITA 2063 -106 0.36 Â½ 1 1

4 N 20 NC Colombo Roberto ITA 1891 66 0.59 0 1 1

5 N 12 1N Bettalli Francesco ITA 1998 -41 0.44 Â½ 1 1

2.2 1 1

18 Onesti Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1678 Media: 1999.75 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Franceschi Riccardo ITA 2063 -124 0.33 Â½ 0 0

2 N 17 CM Bardi Massimo ITA 1957 -18 0.47 0 0 0

3 B 10 CM Lasio Millo ITA 2020 -81 0.39 0 0 0

4 N 16 1N Esposti Federico ITA 1959 -20 0.47 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.66 0 0

19 Del Giudice Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1830 Media: 1954.67 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2005 -81 0.39 0 0 0

3 N 14 1N Boschi Massimiliano ITA 1975 -51 0.43 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 NC Tazzini Marco ITA 1884 40 0.56 1 1 2

1.38 1 2

20 Colombo Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 2234 Media: 2161.80 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Pacini Ermanno ITA 2041 -150 0.3 1 1 1

2 B 3 IM Kukov Velislav BUL 2363 -472 0.08 0 1 1

3 N 11 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2005 -114 0.34 1 2 2

4 B 17 CM Bardi Massimo ITA 1957 -66 0.41 1 3 3

5 N 1 GM Inkiov Ventzislav BUL 2443 -552 0.08 0 3 3

1.21 3 3
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21 Tazzini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1289 Media: 2023.75 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 CM Podetti Davide ITA 2142 -258 0.18 0 0 1

3 N 9 CM Pacini Ermanno ITA 2041 -157 0.29 0 0 1

4 B 13 1N Favilli Edoardo ITA 1988 -104 0.36 0 0 1

5 N 19 CM Del Giudice Stefano ITA 1924 -40 0.44 0 0 1

1.27 0 1

22 Casarosa Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1789 Media: 1982.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 1N Bettalli Francesco ITA 1998 -127 0.33 0 0 0

3 B 15 1N Landi Alberto ITA 1966 -95 0.37 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

0.7 0 1
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